平成 30年 12月 13日

各 位

一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク

全銀 EDIシステム稼動の決定について

 当法人は、企業間の国内送金指図の XML 電文への移行のために開発中の全銀

EDIシステムについて、今般、サービスイン判定を行い、稼動に係る準備が整っ

たことを確認したことから、サービスインを行う旨判定いたしました※１。

 稼動日につきましては、当初の予定どおり、平成 30年 12月 25 日（火）とす

ることを、あわせて決定いたしましたので、お知らせします※２。

※１ 接続申請のあった計 321の金融機関を「全銀 EDIシステムの当初接続金融機関」（ht

tps://www.zengin-net.jp/announcement/pdf/announcement_20181213_03.pdf）とい

たしました。

※２ 稼動日直前に行うシステム移行の状況によっては、稼動を延期する場合がございます。

以 上

https://www.zengin-net.jp/announcement/pdf/announcement_20181213_03.pdf
https://www.zengin-net.jp/announcement/pdf/announcement_20181213_03.pdf